

Förslag till ändring av Universitets- och högskolerådets föreskrifter (2022:2) om huvudområden i försöksverksamheten med kompletterande pedagogisk utbildning som leder till grundlärarexamen eller ämneslärarexamen

I denna remiss lämnar Universitets- och högskolerådet (UHR) förslag på föreskrifter om ändring av Universitets- och högskolerådets föreskrifter (2022:2) om huvudområden i försöksverksamheten med kompletterande pedagogisk utbildning som leder till grundlärarexamen eller ämneslärarexamen.

Regeringen har beslutat om en ändring¹ i förordning (2021:1336) om försöksverksamhet med kompletterande pedagogisk utbildning som leder till grundlärarexamen eller ämneslärarexamen. Ändringen innebär bland annat att ytterligare 11 huvudområdesgrupper ska ingå i försöksverksamheten: Administration- och förvaltning, Datavetenskap och systemvetenskap, Freds- och utvecklingsstudier, Länderkunskap/länderstudier, Medicin/Biomedicin, Miljövård och miljöskydd, Svenska som främmande språk, Övrig humaniora, Övrig naturvetenskap, Övrig samhällsvetenskap och Övrigt inom teknikområdet.

UHR har bemyndigande att föreskriva om vilka huvudområden inom varje huvudområdesgrupp som ska ge behörighet till försöksverksamheten.

De nya föreskrifterna föreslås träda i kraft den 15 mars 2025 för att kunna tillämpas vid antagning till utbildning som startar efter den 31 maj 2025.

Syftet med remissen är att hämta in synpunkter och behov av justeringar vad gäller de aktuella förslagen. UHR välkomnar remissinstansernas synpunkter.

Eventuella synpunkter på förslaget ska ha inkommit senast **den 16 januari 2025** och kan skickas som e-post till registrator@uhr.se. Vänligen ange UHR:s diarienummer 4.1.2-01978-2024

Vid frågor om förslaget kontakta utredare Linda Puhls på telefon: 010-470 05 74, eller e-post: linda.puhls@uhr.se.

På Universitets- och högskolerådets vägnar

Anders Ljungberg
Avdelningschef

Linda Puhls
Utredare

Bilaga 1: Förslag på föreskrifter

Bilaga 2: Konsekvensutredning

¹ SFS 2024:1031, publicerad den 19 november 2024.

Bilaga 3: Bilaga – Redovisning av huvudområdesgrupper och huvudområden

Bilaga 4: Sändlista